e o o THURINGER

KEGLER-VERBAND e.V.

12. Spieltag

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Landesklasse Frauen - 120 Wurf, Staffel Il, Spieljahr 2019/2020

SpNr Datum

002445 16.02.2020
002446 16.02.2020
002447 16.02.2020
002448 16.02.2020

Heim

SV Siemens Rudolstadt
SV Hermsdorf

1. SV PoRneck

Unterloquitzer SV

Tabellenstand, 12. Spieltag

Pos.

Einzel-Durchschnitte

Mannschaft

SG Langenwolschendorf

1. SV PoRneck

SV Pollwitz Il

Unterloquitzer SV

USV Jena

1. SKK Gut Holz Stadtroda

SV Siemens Rudolstadt

SV Hermsdorf

Gast

USV Jena

1. SKK Gut Holz Stadtroda
SV Péllwitz Il

SG Langenwolschendorf

Landesklasse Frauen - 120 Wurf, Staffel I, Spieljahr 2019/2020

Pl

10

Name

Sporer, Ivette
Ludwig, Karina
Enke, Susan

Plass, Carmen
Zacharias, Angelika
Koéhler, Pia

Pichel, Carmen
Feigel, Michaela
Thiele, Katja

Schlag, Sylke

m/w

Alter

48 SV Péllwitz Il

49 SG Langenwolschendorf
41 SV Hermsdorf

47 1. SV PoRneck

27 USV Jena

28 SV Péllwitz Il

47 1. SV PoRneck

37 SG Langenwolschendorf
42 1. SV PoRneck

52 1. SKK Gut Holz Stadtroda

Sp
11
12

10

10
11

10

363,2
370,0
363,4
361,0
364,2
352,0
359,3
355,0
345,0

352,9

@ gesamt

A F G Sp
1665 7,1 5297 6
1743 42 5443 6
169,0 3,9 5324 6
162,2 6,0 5232 5
166,3 6,6 5306 5
179,0 3,0 5310 0
1554 7,0 5146 4
1609 8,0 5159 6
1682 6,8 5132 5
162,7 64 5156 6

SP
12
12
12
12
12
12
12

12

359,8
3743
359,5
351,2
363,6

0,0
359,8
353,8
351,0

355,5

162,3
175,8
169,5
161,0
165,2

0,0
143,5
158,8
158,6

163,0

Ergebnis
1915: 2132
1937 : 1964
1926 : 1969
1969 : 2052
TP
18:6
18:6
17:7
15:9
12:12
12:12
3:21
1:23
@ zuhause
F G Sp
90 5222 5
3,8 5502 6
4,0 5290 4
6,2 5122 4
82 5288 4
0,0 0,0 1
80 5033 4
7,8 5127 4
8,4 509,6 6
52 5185 4

367,2
365,7
369,3
3733
365,0
352,0
358,8
356,8
340,0

349,0

MP

49,0
46,0
41,0
44,0
38,0
35,0
18,0

17,0

171,6
172,7
168,3
163,8
167,8
179,0
167,3
164,0
176,2

162,3

@ auswarts

F G
48 5388
45 5383
38 5375
58 537,0
45 5328
30 5310
6,0 526,0
8,3 5208
55 516,2
83 5113
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